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PROTOKÓŁ 
Z 34 POSIEDZENIA ZDALNEGO KOMISJI EDUKACJI, SPORTU I REKREACJI 

 

w dniu 24.08.2022 r. 
Skład komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posiedzenie zdalne odbyło się w godz. od 18:05 do 18:35 

Posiedzenie prowadził: Marcin Rzeszowski 

 

Lista obecności - w załączeniu  

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Edukacji Sportu i Rekreacji otworzył obrady Komisji w dniu 24.08.2022 i na 

podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek dalszych obrad: 

• Punkt 3 Opiniowanie projektów uchwał 

• Punkt 4 Sprawy bieżące 

• Punkt 5 Oświadczenia i komunikaty 

• Punkt 6 Zamknięcie posiedzenia 

Komisja przyjęła porządek obrad. 11 członków głosowało za 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał 

IMIĘ I NAZWISKO 

WALDEMAR ANTOSIEWICZ  

WOJCIECH BORKOWSKI  

TOMASZ FABIAŃCZYK  

ADAM GOCH 

WALDEMAR JANUSZ 

MARCIN KOTEK 

RYSZARD KULCZYCKI 

WOJCIECH LITWICKI  

MARCIN RZESZOWSKI 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

BARTOSZ SMOK 

BOGDAN SMOK 

STEFAN SULIŃSKI 

MAŁGORZATA TUREK 



Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na rok 2022 druk nr 361. 11 członków 

głosowało za pozytywną opinią 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI Bronowice na rok 2023 druk nr 362. 11 członków 

głosowało za pozytywną opinią 0 przeciw 0 wstrzymało się. 

 

4. Sprawy bieżące 

Przewodniczący przedstawił informację VII Mistrzostw Krakowa Seniorów 65+ O Puchar Prezydenta 

Miasta Krakowa, które odbędą się w dniach 19 i 20 września 2022 r na obiektach K.S. Bronowianka. 

Przewodniczący pokrótce przedstawił Komisji treść pism: 

• Pismo z ZIS dotyczące informacji ze stanu realizacji zadań Dzielnicy VI za pierwsze półrocze 

2022 r. 

• Pismo z Centrum Młodzieży im. Dr H. Jordana dotyczące informacji ze stanu realizacji zadań 

Dzielnicy VI za pierwsze półrocze 2022 r. 

• Pismo z MCOO dotyczące informacji ze stanu realizacji zadań Dzielnicy VI za pierwsze 

półrocze 2022 r. 

• Dwa pisma od Dyrekcji Przedszkola nr 77 dotyczące aktualnych potrzeb remontowych. 

5. Oświadczenia i komunikaty 

Pan Adam Goch zwrócił się z prośbą do Zarządu o pozyskanie informacji od Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie o najpilniejszych potrzebach remontowych w szkołach i 

przedszkolach na terenie Dzielnicy VI Bronowice. W opinii Pana Radnego Adama Gocha celowym 

jest przeprowadzenie kontroli Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie we 

wszystkich placówkach edukacyjnych na terenie Dzielnicy VI Bronowice. 

Przewodniczy Rady Dzielnicy VI Bogdan Smok zwrócił się z Pana Radnego Adama Gocha aby 

skierował swoją prośbę w formie pisemnej do Zarządu Rady Dzielnicy VI Bronowice. 

6. Zamknięcie posiedzenia 

Przewodniczący zamknął obrady Komisji o godzinie 18:35. 

       

   Podpis protokolanta:         Podpis prowadzącego: 

 

       M. Rzeszowski                                                                     M. Rzeszowski 

 

 

 


